售后服务费可退款，退款后无补

差价升级的方式返回。

12 个月约 250 个工作日，每个工

作日约 2.4 元。

退费公式如下：

例如 1月 1日购买，2月 1日提

出停止服务，即扣除 1至 2月工

作日服务费，约 20 日共计 48 元，

退还剩余部分 552 元。

服务不按咨询次数收费，退费时

也不按咨询次数退费。

标书制作特训营—纸质辅导手册 赠送 签收后 7天内质量问题可退换

联盈标讯网站会员（www.YLG6878.com） 赠送 有效期为 36 个月

1、购买金额 1098.00（壹仟零玖拾捌元整） 元。

2、乙方在当月提供等额的电子普通发票。

3、甲乙双方在服务和被服务过程中，双方均有权提出立即停止售后服务的要求。售后服务从

提出停止之日起，可退还还未享受到服务天数的费用。

4、提出停止售后服务即日起将移出售后服务微信群，在线答疑、电话沟通、远程协助、官网

会员等服务均会停止提供，甲方只有观看视频的权限。

二、其它条款

1、甲方不同意本合同或其中任何条款的约定，甲方应立即停止合同的签订，若已付款乙方在

1个工作日内退还。

2、视频及服务仅可一人使用

购买后确定观看视频及服务的人员，确定享受服务人员后无法变更且不能多人进群。分享、售